Morā. **M**atres nostrę. **T**atres oīm virtutē fides. spes. caritas. et quib⁹ tēo renascimur. et cetera virtutes generantur. sed cū seculi vanitati bus. viciāt et charitas qua verū seruat. non nobis. ad alia deflectit q̄li uidu⁹ (nō t̄ absolute vidue) deplotat; q̄ si iniquibus dā exteriorib⁹ xp̄m ample citi videantur. vim tñ sancte prolis generat̄ amiserunt interius. qđ enim nō est ex fide peccatum est et qđ sine charitate agitur prodesse non potest.

Histor. Aquā nostrā r̄c. Crudelitatem hostiū et afflictionē suor̄ et in opia significat. vt etiā aquā p̄cio emerēt cum rebeat esse usus cōmu nis aquar̄.

Morā. Aquā n̄r̄. Aquā pecunia b̄bunt qui lacrimarū li. quonib⁹ genēdo inebri ant̄ pecunia. scripturaz dum in eis ḡterne vite p̄mia pendunt et sapplicia. quaz medi tatione charitatē nutrit̄ ut et timor. et viroq̄ mō fit aīus prōnor ad dolendā. vñ cibās nos pane la. **L**ig na quoq̄ ad nutriend ignē dñi emunus. cum sp̄alia postbitis ter renis cōpamus. bāc q̄. q̄ aquā bibere ē sapie tiam et sciam seculariū pro sp̄alib⁹ dare. aut certe. vi. tūtib⁹. animi postbitis viciā admit tere.

Allego. Aquā n̄r̄. **C**ontra sacerdotes dicit hoc. qui faciūt domū tei domū negotiatōnis qui doctrinam tei vel sa crāmēta et sp̄us sancti dona pectinia distrabunt cū ysaias dicat omnes sicutēs venite ad aquas r̄c. et bibite absq̄. p. vi. r̄c. Recet ergo hic voce plebis plāgit. cui scripturaz ligna et sp̄us sancti do na quib⁹ ignis quotidie in altari nutritur p̄cio p̄gantur.

Histor. Cernicib⁹ r̄c. Contemptum captiuoz et vexationē pio iudici insinuat qui potētes deponit. humiles exaltat. Cernicib⁹ enī p̄cussis mi nabām et cōpellebamur. vt lassati curserēt. et sine requie labore opis p̄ficeret.

Allego. Cernicib⁹ r̄c. Deplorat ecclaz q̄ martires a p̄secutorib⁹ col apbz̄tur. ligatis cernicib⁹ trabātūt de loco in locū. sine requie fugere co pellūtūt qđ significat cū dicit. lassis nō dabat requies. Omnis aut̄ afflictio et despectio in p̄cussis cernicib⁹ mōstrat q̄ tñ dictū est si quis p̄cesserit te i vñā. m. p. e. r̄. q̄. Melius p̄ cernicē supbiam accipimus. qua ferimur et fuga mur cū ex cōscientia reatus p̄timescim⁹ q̄ deus humilia respicit. et al. a. l. c. quo cōsiderate nō est requies. q̄ vita carnalis laboriosa. sp̄ialis quia.

Histor. Egypto r̄c. plangit q̄ nobilitati p̄rogatina. p̄phetaz et pa triardaz. egypto cui ante seruerūt fame coacti pro panib⁹ tederunt manū vnde replete p̄ua pro panib⁹ se locanerūt. assyrijs quoq̄ urgente fame seruerūt. quib⁹ olim deus māna pluerat et eos mā aculis multis extulerat. Qāt̄ alia trāslatio habet egyptus. tedit manū assyrijs in facietatez ipsi significat egyptios assyriosq̄ ad iudicij spolia distrabēda. et cupiditates suas facandas cōuenisse.

Alleg. Egypto r̄c. Cōtra ecclaz egyptus cū assyrijs pugnat te quibus dicit. Nō timbo. mi po. c. m. Per egyptū aerie potestates intelligatur q̄ assyrijs. et potētibus adiungunt. vt p̄ eos electos tei p̄sequātur. Hoc aut̄ faciūt. et impietate sua facient crudelitatem penaz. Egypt⁹ quoq̄ dat manū assyrijs in facietatez ipsi quādo heretici sc̄iat̄ hereticis. vt se facient acquisitione decepti populi. H̄i iuxta hebrāicā veritatē ecclaz lamēta tur. et ministrī altaris pro terzenis rebus dant manus potētorib⁹ qui diuiciaz vel delictoz tenēbris obscurātūt. Egyptus enī tenebrie interpretatur vel assyrijs. et dirigētib⁹ qui se. ad omnia mādāa dirigunt ut diuicijs affināt honoriib⁹ excellāt. quib⁹ seruitūt ministri xp̄i pro caducis et trāsitorib⁹. et sic lunaria mādi tenēbris fūt q̄ manus ad sancta debent leuare et cū moysē ad cū tēdere ne fūt graues. vñ in noctib⁹ extollite. m. u. i. s. r̄. b. d.

Paschalius. **H**istor. patres r̄c. Iudei iniquis patrib⁹ similes maledicta legis in se trācerunt quasi importabile ingū nolētes xp̄um recipere q̄ iugū legis venerat auferre quib⁹ dicit. vt veniat sup nos omnis sanguis iusti⁹. q. cf. e. s. t. r̄c. et alibi. Implete mētrā patrū vestroz. quib⁹ verbis

ostēditur q̄ imitatores p̄cedentium patrū in se tēlicita trabunt q̄ sua potestate nō sufficiunt. Quia ergo emulatores patrū hereditaria impieate tēa offendēt̄ quasi te radice in rāmos et peccata et vindicta p̄senerūt quasi patrib⁹ nostris similes. et iniquitatē eo p̄ et vñtione portamus.

Allego. Patres. n̄r̄. vox est xp̄iani p̄p̄li qui sacerdotū et principum peccatis flagellat̄ dicētis. p. n. p. r̄c. quasi nō sunt qui te buerāt et nos iniq tatis co p̄ vñdictā sustinēmus non in p̄p̄ls de se p̄sumat. q̄ pro merito ple

bis est electio pastoris negi imitatorib⁹ culpa minuit sed auger. vñd

caym septies punitur. lamech septuages sep ties. Post p̄ceptū enī et exemplū maiorē pec

catū. P̄d̄ etiā hoc re feri ad originale pecca tū cuīs tabes in om̄is transiūt sed qui gratia sunt liberati nō potēt iniquitatē poti⁹. pa

tres enī p̄c. r̄c. Peccatū enī nihil est. et qui peccat nihil est. q̄ reli

ctio vero esse voluit nō esse. i. peccare. Nō dix

it patres peccauerūt. et nō esse peccatum eo p̄. Il

lis enī defunctis manū peccatum. et pena peccati

H̄i postquā peccatum in baptismo remissum est. uniusq̄ p̄p̄lo p̄nitetur mal⁹ aut remane

ratur p̄ bonis.

Histor. Serui dñi r̄c. Esdē texit et retegit miseras semper aliquid noui adiūcēt̄ quāuis eadem revolēt̄. et nouos refert cruciatū. vt p̄ius in dex ad misericordiā monitaf. Serui dñi sūt. q̄. tu liberasti nosī brachis extēto. et exaltasti in regno nūc enā serui dñi nostri. et nō ē qui redimat̄. quasi cur obliuisceris cōsuetūt̄ bñficia respice in nobis opa tua nō nostra.